ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
17.10.2017

№
02/06

О согласовании сводного районного
календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением по
месту жительства на четвертый
квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения главы управы Войковского района города
Москвы Л.Б. Осиповой от 09.10.2017 года № 17-7-1072/7, Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать внесенный главой управы Войковского района города
Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной
работе с населением по месту жительства на четвертый квартал 2017 года,
согласно приложению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в
префектуру Северного административного округа города Москвы и управу
Войковского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.m.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального окру
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.m

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 17.10.2017 года № 02/ 06

Ежеквартальный сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на четвертый квартал 2017 года

ПЕРЕЧЕНЬ
планируемых районных спортивно-массовых мероприятий на четвертый квартал 2017 года

№
п/п

Мероприятие Срок
исполнения

Место проведения Ответственные Кол-во
участников

1

Соревнования по настольному
теннису. Спартакиада по месту
жительства «Московский двор
-  спортивный двор»

октябрь ГБОУ "Школа № 2099"
ул. 3-ая Радиаторская, д.8А

ГБУ ЦЦ "Преображение",
8-495-708-22-43
Синяев Д.А.

38

2

Соревнования по дартсу.
Спартакиада по месту
жительства «Московский двор
-  спортивный двор»

октябрь

ГБПОУ ПК им. Н.Н.
Г одовикова
ул. 3. и А.
Космодемьянских, д. 19

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Кожемяк Ю.Г.

32

3

Соревнования по волейболу.
Московская комплексная
межокружная Спартакиада
«Спорт для всех»

октябрь

ГБПОУ ПК им. Н.Н.
Г одовикова
ул. 3. и А. Космодемьянских,

Д - 1 9

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Кривушев А.А.

42

4

Соревнования по настольному
теннису. Московская
комплексная межокружная
Спартакиада «Спорт для всех».

октябрь ГБОУ "Школа № 2099"
ул. 3-ая Радиаторская, д.8А

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Синяев Д.А.

20

5 Соревнования по шашкам
"Чудо шашки"

октябрь
ГБУ ЦД «ПРЕОБРАЖЕНИЕ»
5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп. 1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Синяев Д.А.

64

6 Сдача нормативов по
ориентированию

октябрь
Лесопарк Покровское-
Стрешнево (вход с 5-го
Войковского проезда)

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Подковыров В.Ю.
8-916-617-90-75

20

7
Сдача нормативов по силовой
подготовке и простейшей
акробатике (старшая группа)

октябрь
Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Подковыров В.Ю.
8-916-617-90-75

15

8 Сдача номатива по простейшей
акробатике (младшая группа)

октябрь
Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Леонтьева С.В.
8-495-708-08-73

10

9
Первенство Федерации по
выполнению базовых форм
УШУ

октябрь
Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Кузьмин В.В.
8-495-708-08-73

25

10 Неделя открытых дверей октябрь г. Москва, 2-ой
Новоподмосковный пер., д. 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Кряжева Е.А.
Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

50-100

11 Вечер востока октябрь г. Москва, 2-ой
Новоподмосковный пер. д. 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Кряжева Е.А.
Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

13

12 Открытый урок по Zumba октябрь г. Москва, 2-ой
Новоподмосковный пер. д. 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Гурчева А. В.
8-499-159-21-33

8

13
Проведение открытого урока по
Айкидо для общественных
советников

октябрь
АНО СК «Ровесник-спорт»
Адмирала Макарова ул. д.37,
корп.2

АНОСК
«Ровесник-спорт»
Скрипаль О. Е.
8-916- 557-05-48

6-8

14
Проведение открытого урока по
Дзюдо для общественных
советников

октябрь
АНО СК «Ровесник-спорт»
Адмирала Макарова ул. д.37,
корп.2

АНОСК
«Ровесник-спорт»
Прошкина А.С.
8-903-196-17-74

8

15 Проведение занятий ОФП для
общественных советников октябрь

АНО СК «Ровесник-спорт»
Адмирала Макарова ул. д.37,
корп.2

АНО СК
«Ровесник-спорт»
Шакиров Ш.Б.
8-916-608-81-18

6

16
Проведение открытого урока по
Каратэ для общественных
советников

октябрь
АНО СК «Ровесник-спорт»
Адмирала Макарова ул. д.37,
корп.2

АНО СК
«Ровесник-спорт»
Пай О.Ф.
8-916-608-81-18

6

17 Группа « Здоровая спина» октябрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
Д . з

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

18 Г руппа « Здоровая спина» октябрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

19 Г руппа « Здоровая спина» октябрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
Д . З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

20 Г руппа « Здоровая спина» октябрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

21 Г руппа « Здоровая спина» ноябрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

22 Группа « Здоровая спина» ноябрь
АНО С ЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

23 Г руппа « Здоровая спина» ноябрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

24 Группа « Здоровая спина» ноябрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

25 Г руппа « Здоровая спина» ноябрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

26
Открытая тренировка для
родителей

ноябрь
Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Подковыров В.Ю.
8-916-617-90-75

15

27 Турнир «Открытый ковер» ноябрь
Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Подковыров В.Ю.
8-916-617-90-75

30

28 Открытая тренировка для
родителей младшей группы

ноябрь
Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Леонтьева С.В.
8-495-708-08-73

10

29

Первенство федерации по
рукопашному бою,
посвященное 75-ой Годовщине
разгрома фашистских войск под
Москвой

ноябрь
Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Подковыров В.Ю.
8-916-617-90-75

30

30
Проведение Эстафетных игр
среди детей младшего возраста ноябрь

АНО СК «Ровесник-спорт»
Ул. Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

АНО СК
«Ровесник-спорт»
Скрипаль О. Е.
8(916) 557-05-48

8-12

31
Проведение открытого урока по
Дзюдо для общественных
советников

ноябрь
АНО СК «Ровесник-спорт»
Ул. Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

АНО СК
«Ровесник-спорт»
Прошкина А.С.
8(903) 196-17-74

6-8

32
Проведение открытого урока по
Айкидо для общественных
советников

ноябрь
АНО СК «Ровесник-спорт»
Ул. Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

АНО СК
«Ровесник-спорт»
Скрипаль 0. Е.
8(916) 557-05-48

6-8

33
Проведение занятий ОФП для
общественных советников

ноябрь
АНО СК «Ровесник-спорт»
Ул. Адмирала Макарова ул.
д.37, корп.2

АНО СК
«Ровесник-спорт»
Шакиров Ш.Б.
8-916-608-81-18

6

34
Соревнования "Веселые
старты", приуроченные ко Дню
народного единства

ноябрь
ГБОУ СОШ№ 717(3)
3-й Новоподмосковный пер.,
Д-7

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Синяев Д.А. 32

35
Открытые уроки по
направлениям: хореография,
УШУ

ноябрь г. Москва, 2-ой
Новоподмосковный пер., д. 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Кряжева Е.А.
Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

25

36

Соревнования по шахматам,
приуроченные к
Международному Дню
инвалида

декабрь
ГБУ ЦД «ПРЕОБРАЖЕНИЕ»,
5-й Новоподмосковный пер.,
д.4, корп.1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Синяев Д.А.

21

37
Новогодние соревнования по
волейболу «Зимний турнир».

декабрь

ГБПОУ ПК им. Н.Н.
Г одовикова
ул. 3. и А. Космодемьянских,

Д-19

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Кривушев А. А.

32

38

Спортивный праздник "Веселые
старты с Дедом Морозом",
приуроченные празднованию
Нового года

декабрь
Дворовая территория 5-й
Новоподмосковный пер., д.4,
к. 1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Кожемяк Е.Ю.

86

39
Соревнования по городошному
спорту "Новогодний турнир" декабрь

Парк им. Воровского,
Городошная площадка
(Ленинградское ш., вл.10)

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Кожемяк Е.Ю.

22

40
Соревнования "Мама, папа, я-
спортивная семья"

декабрь ГБОУ№ 717(3) 3-й
Новоподмосковный пер., д.7

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Кривушев А.А.

31

41

Районные соревнования по
мини-футболу, в рамках
Спартакиады по месту
жительства «Московский двор
-  спортивный двор».

декабрь ГБОУ "Школа №2099",
ул. 3-ая Радиаторская, д. 8А

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Кожемяк Е.Ю.

26

42 Сдача норм ГТО декабрь
Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Подковыров В.Ю.
8-916-617-90-75

20

43 Турнир «Открытый ковер»
(взрослые) декабрь

Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Кузьмин В.В.
8-495-708-08-73

40

44 Детская спортивная новогодняя
елка для детей 4 - 6  лет

декабрь
Федерация «МэйХуа Бань Кун
Фу»,
Головинское ш., д. 8, корп.1.

Федерация «МэйХуа Бань
Кун Фу»,
Леонтьева С.В.
8-495-708-08-73

18

45 День английской культуры декабрь г. Москва, 2-ой
Новоподмосковный пер. дом 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Кряжева Е.А.
Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

30

46 Открытый урок по шахматам декабрь г. Москва, 2-ой
Новоподмосковный пер. дом 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Кряжева Е.А.
Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

8

47 Новогодний концерт декабрь г. Москва, 2-ой
Новоподмосковный пер. дом 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Кряжева Е.А.
Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

80

48 Г руппа « Здоровая спина» декабрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

49 Г руппа « Здоровая спина» декабрь
АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

50 Г руппа « Здоровая спина» декабрь
.

АНО СЭК «Развитие»,
2-й Новоподмосковный пер.,
д.З

АНО СЭК «Развитие»
Шорникова А. А.
8-926-423-25-92

4 - 8

Досуговые мероприятия

№
п/п

Мероприятие Дата
проведения Место проведения Ответственные Количество

участников

1

Мотивационное мероприятие для
любительских объединений (ОС)
концерт день памяти
репрессированных

октябрь
Местное отделение исполкома
партии «Единая России»,
ул.Космонавта Волкова, д.4

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Леонтьева Н.В.
Саленек Л. А.

40

2
Мотивационное мероприятие для
любительских объединений (МП) октябрь По назначению

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Г иниятуллина А.Ф.

10

3
Праздник осени для дошкольников
и их родителей

октябрь
ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер., д.4,
к. 1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Чудина Ю.К.,
Румянцева Е.Н.,
Назарова Н.В.

30

4
Танцевальный вечер современные
танцы для детей

октябрь г. Москва, 2-ой
Новоподмосковный пер., д. 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Кряжева Е.А.
Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

18

5
Праздничное мероприятие ко Дню
учителя

октябрь
АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва,
ул. Космонавта Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

20

6
Внутристудийная выставка,
посвящённая Дню защиты
животных

октябрь
АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва,
ул. Космонавта Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

20

7 Занятия, посвящённые Дню
Российского военно-морского флота октябрь

АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва,
ул. Космонавта Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

20

8
Открытый урок, посвящённый
международному Дню анимации октябрь

АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва,
ул. Космонавта Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

25

9
Открытые уроки по направлениям:
Хип-хоп, бальные танцы

ноябрь г. Москва, 2-ой
Новоподмосковный пер., д. 3

АНО ССБТ Клуб
«Снежинка»
Кряжева Е.А.
Хмелевская Е.М.
8-499-159-21-33

20

10
Праздничное занятие, посвящённое
Дню народного единства

ноябрь
АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва,
ул. Космонавта Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

20

11

Праздничное занятие, посвящённое
Дню синички
(Праздник создан по инициативе
Союза охраны птиц России)

ноябрь
АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва,
ул. Космонавта Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

20

12
Праздничное мероприятие,
посвящённое Дню рождения Деда
мороза

ноябрь
АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва,
ул. Космонавта Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

25

13
Внутристудийная выставка
творческих работ ко Дню матери ноябрь

АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва,
ул. Космонавта Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

25

14 Выставка детских работ,
посвященная Дню матери ноябрь

ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер., д.4,
к. 1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Власов А.И.,
Назарова Н.В.

30

15
Праздник, посвященный Дню
Матери для дошкольников

-

ноябрь
ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер., д.4,
к. 1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Чудина Ю.К.,
Румянцева Е.Н.,
Назарова Н.В.

30

16
Мотивационное мероприятие для
любительских объединений (ОС) ноябрь По назначению

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Леонтьева Н.В.
Саленек Л. А.

40

17 Мотивационное мероприятие для
любительских объединений (МП) ноябрь По назначению

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Гиниятуллина А.Ф.

10

18 Мероприятие, посвященное
международному Дню инвалидов декабрь

ГБУ ТЦСО «Тимирязевский»
филиал «Войковский»,
ул. Зои и Александра
Космодемьянских, д. 24

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Унежская О.А.

30

19
Проведение военно-патриотической
игры "Снежный десант 2017" декабрь

Парк Покровское-Стрешнево
(вход с 5-го Войковского
проезда)

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Басов А.П.

30

20
Участие в Новогодней
благотворительной акции «Старость
в радость»

декабрь
ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер., д.4,

к. 1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Бойкова Т. А.,
Идрисова В.Н.

30

21
Выставка «Новогодние подарки
Деду Морозу»

декабрь
ГБУ ЦД "Преображение",
5-й Новоподмосковный пер., д.4,
к. 1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Власов А.И.,
Назарова Н.В.

40

22
Мотивационное мероприятие для
любительских объединений (ОС) декабрь По назначению

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Леонтьева Н.В.
Саленек Л.А.

40

23
Мотивационное мероприятие для
любительских объединений (МП) декабрь По назначению

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Гиниятуллина А.Ф.

10

24
Проведение новогодних,
утренников, праздников для
дошкольников и их родителей

декабрь ГБУ ЦД "Преображение", 5-й
Новоподмосковный пер., д.4, к. 1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Чудина Ю.К.,
Румянцева Е.Н.,
Назарова Н.В.

50

25
Проведение новогодних огоньков,
вечеров в творческих объединениях декабрь ГБУ ЦД "Преображение", 5-й

Новоподмосковный пер., д.4, к.1

ГБУ ЦД "Преображение",
8-495-708-22-43
Все руководители кружков
и студии

120

26
Открытое занятие на тему: заказ
подарков от Деда мороза

декабрь
АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва, ул. Космонавта
Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

25

27
Праздничное занятие, посвящённое
Дню героя отечества

декабрь
АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва, ул. Космонавта
Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

20

28
Внутристудийная выставка
«Зимушка -  Зима»

декабрь
АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва, ул. Космонавта
Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

25

29
Праздничное занятие «Новогоднее
чаепитие».

декабрь
АНО ДУТМ «Скоморохи»
г. Москва, ул. Космонавта
Волкова д.5, к. 1

АНО ДУТМ «Скоморохи»,
Богданова Е.М.,
8-901-517-98-88

20